МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

прикАз

((

О нумерачии медицинских заключений

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 15 июня 2015 года Ns 344н <<О проведении обязательного
медицинского освидетельствования водителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных средств)> и в соответствии с заявками
медицинских организаций Кемеровской области - Кузбасса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить интерваJI номеров к медицинскому заruIючению о наJIиtlии
(об отсутствии) у водителей транспортных средств (кандидатов в водители
транспортных срелств) медицинских противопоказаний, медицинских
показаний или медицинских ограничений к управлению транспортными
средствами в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Главному врачу ГАУЗ <Анжеро-Сулженская городская больница
имени А.А. Гороховского> (Козлова О.Л.) информацию об испорченных,

утерянных, похищенных бланках направлять в Министерство
здравоохранения Кузбасса ежекварт€}льно до 5 числа
(e-mail : sirs@kuzdrav.ru).

З. flиректору ГАУЗ <Кузбасский медицинский информационно-
ан€шитический шентр имени Р.М. Зельковича>> (Приндуль О.А.) разместить
прикaв на официальном сайте Министерства здравоохранения Кузбасса

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

a
a.

//"

Ё1.,оs
fý\rY-,

Архо(,)

t

'-

l' tr i,t

Министр fl.E. Беглов

/о 2022г. мр 1.Г/}
г. Кемсрово

Приложение
к приказу МЗК

от //./o./olt м /r/r

Интервал номеров к медицинскому заключению о наJ]ичии (об отсутствии)

у водителей транспортных средств (кандидатов в водители транспортных
срелств) медицинских противопоказаний, медицинских показаний или
медицинских ограничений к управлению транспортными средствами

лъ

п/п

наименование
медицинской организации

Начало диапазона окончание
диапазона

l ГАУЗ <Анжеро-Судженская
городская больница имени

А.А. Гороховского))

32 000 209 75l 32 000 2l1 750